B. - tes, vir - gi - nes e - jus squa - -

68

C. - li - dae et ip - sa op - pres - sa est

Q. 8 dae et ip - sa op - pres - sa est, op - pres - sa est, op -

Ct. 8 et ip - sa op - pres - sa est, op - pres -

T. 8 - li - dae et ip - sa op - pres - sa est, op -

B. - li - dae et ip - sa op - pres - sa est, op -

73

C. a - ma - ri - tu - di - ne, a - ma - ri -

Q. pres - sa est a - ma - ri - tu - di - ne, a - ma - ri - tu -

Ct. - sa est a - ma - ri - tu - di - ne, a - ma - ri - tu - di -

T. - pres - sa est a - ma -

B. pres - sa est a - ma - ri - tu - di - ne,

78

C. tu - - - di - ne, a - ma - ri - tu - - -

Q. - di - ne, a - ma - ri - tu - di - ne, a - ma - - - ri -

Ct. 8 ne, a - ma - ri - tu - - - di -

T. 8 - ri - tu - di - ne, a - ma - ri - tu - - -

B. a - - - ma - ri - tu - - - di -

83

C. - - di - ne.

Q. 8 tu - - di - ne.

Ct. 8 ne. Sa - mech, sa - - -

T. 8 di - - - ne. Sa - mech, sa - - -

B. ne. Sa - - - - mech, sa - - -

88

C. Sa - mech, sa - - -

Q. 8 Sa - mech, sa - - - mech, sa -

Ct. 8 mech, sa - - mech, sa - - mech, sa -

T. 8 - mech, sa - mech, sa - mech, sa -

B. - mech, sa - - mech, sa - - mech, sa -

93

C. mech, sa mech.  
Q. mech, sa - - - mech.  
Ct. mech, sa - mech, sa - - mech.  
T. mech, sa - mech, sa - - - mech.  
B. — sa - mech, sa - mech.

98

C. O  
Q. O vos om -  
Ct. O vos om - - nes qui trans - i - tis per vi -  
T. O vos om - - nes qui trans - i - tis per  
B. O vos om - - nes qui trans - i - tis per

103

C. vos om - - nes qui trans - i - tis per vi -  
Q. - - nes qui trans - i - tis per vi - am, per vi -  
Ct. - am, O vos om - - nes qui trans -  
T. vi - - am, O vos om -  
B. vi - - am, qui trans - i - tis, qui trans - i - tis per

108

C. am, qui trans - i - tis per vi - am,  
Q. am, O vos om - - nes qui trans - i - tis per  
Ct. i - tis per vi - am, qui trans - i - tis per vi - am, per vi -  
T. - - - nes qui trans - i - tis per vi - - - am, per  
B. vi - - - am, qui trans - i - tis per vi - - -

113

C. at - - ten - di - te  
Q. vi - am, at - - ten - di - te  
Ct. - - - am, at - ten - di - te  
T. vi - - - am, at - ten - di - te  
B. am, per vi - am, at - ten - di - te

118

C. et vi - de - - - te  
Q. et vi - de - - - te, et vi - de - - - te  
Ct. et vi - de - - - te, et vi - de - - re  
T. et vi - de - - - te, et vi - de - - - te  
B. et vi - de - - - te, et vi - de - - - te

123

C. — si est do - lor, si est do - lor,

Q. 8 — si est do - lor si - mi - lis, si est

Ct. 8 — si est do - lor si - mi - lis,

T. 8 - te si est do - lor si - mi - lis, si est do - lor

B. — si est do - lor si - mi - lis, si -

128

C. si est do - lor si - - mi - lis,

Q. do - lor si - - mi - lis, si - mi - lis, si est

Ct. si est do - lor si - - mi - lis, si est do - lor

T. si - mi - lis, si est do - lor si - -

B. est do - lor si - - mi - lis, si est

133

C. si est do - lor si - - - milis si -

Q. 8 do - lor si - - - mi - lis, si - - - milis

Ct. 8 si - milis, si\_\_\_\_\_ est do - lor si - milis\_\_\_\_\_ si - cut

T. 8 - milis si - cut do - lor, do - lor me us,\_\_\_\_\_

B. \_\_\_\_\_ do - - - lor\_\_\_\_\_ si - - - - milis

10

138

C. cut do - lor me - us, me - - - - us.  
 Q. si - cut do - lor me - - - us, do - lor me - us.  
 Ct. do - lor me - us, do - lor me - us.  
 T. si - cut do - lor me - us.  
 B. si - cut do - lor me - us, do - lor me - us.

143

C. Je - ru - sa - lem, Je - ru - sa -  
 Q. Je - - - ru - sa - lem, Je - ru - sa - lem, Je -  
 Ct. Je - - ru - sa - lem, Je - - ru - sa - lem,  
 T. Je - - ru - sa - lem, Je - - ru - - sa - lem,  
 B. Je - - ru - sa - lem, Je -

148

C. - lem con - ver -  
 Q. - ru - sa - lem, Je - ru - sa - lem con - ver -  
 Ct. Je - ru - sa - lem, Je - ru - - sa - lem con - ver -  
 T. Je - - ru - - sa - lem con - ver -  
 B. - ru - sa - - lem, Je - ru - sa - lem con - ver -

153

C. - te - re ad Do - mi-num De - um tu - - - um,  
Q. - te - re ad Do - mi-num De - um tu - - - um,  
Ct. - te - re ad Do - mi-num, con - ver - te -  
T. - te - re ad Do - mi-num De - um tu - - - um, ad  
B. - te - re ad Do - mi-num, ad

158

C. ad Do - mi-num De - um tu - - - um,  
Q. — ad Do - mi-num De - um  
Ct. re ad Do - mi - num, ad Do - mi - num, ad Do - mi-num De -  
T. Do - mi-num De - um tu - - - um, ad Do - mi-num De - um tu - um,  
B. Do - mi-num De - um tu - - - um, ad Do - mi-num De - um

163

C. con - - - ver - - te - re ad  
Q. tu - - - um, con - ver - - te - re ad  
Ct. - um tu - - - um, con - ver - - te - re ad Do - mi -  
T. De - um tu - - - um, ad Do - mi - num De - um tu -  
B. tu - - - um, tu - - - um, con - ver - - te - re ad Do - mi -

168

C. Do - mi - num,  
ad Do - mi - num De - um tu -

Q. — Do - mi - num De - um tu - um,

Ct. 8 num, \_\_\_\_\_ ad Do - mi -

T. 8 um, con - ver - te - re ad Do - mi - num,

B. num, ad Do - mi - num De - um tu - um, De -

172

C. — um, \_\_\_\_\_ De - um tu - um.

Q. — ad Do - mi - num De - um tu - um.

Ct. 8 num De - um tu - um, De - um tu - um, tu - um.

T. 8 ad Do - mi - num De - um tu - um.

B. um tu - um, ad Do - mi - num De - um tu - um.